
»Slavljen Gospod, Izraelov Bog, 
ker se je ozrl na svoje ljudstvo 
in mu pripravil odrešenje.« 

— Luka 1.68

Dragi prijatelji in dobrotniki Svetopisemske družbe 
Slovenije!

Velika noč je pred nami in postni čas gre h koncu. Smo 
tam na Oljski gori zaspali ali bedimo? Smo mogoče 
obnemogli pod težo bremena, ki nam ga daje življenje 
in zgolj nemo strmimo v tok življenja? Prav vsak izmed 
vas je v tem trenutku v svoji edinstveni življenjski 
situaciji, v katero lahko posveti velikonočna luč, lahko 
pa tudi ne. Vstajenjsko jutro je trenutek, ko Gospoda iz 
vsega srca pokličemo v svoje življenje!

V vaši dobroti do nas ostajate budni in ohranjate 
plamen upanja na konkreten način in kako si želimo, 
da bi se vaša dobrota širila tudi na vaše bližnje, s kate-
rimi preživljate sleherni dan, saj vemo kako težko 
vzklije novo življenje prav v domači sredini, ko so 
medosebni odnosi najbolj občutljivi. Jasno pa je, da je 
Božja beseda poslana prav tja, da se konkretno uresni-
či. Velika noč se zares zgodi na kraju, s katerega ne 
zbežimo in kjer ne zaspimo. Res da skušnjava strahu 
visi nad nami, ampak na tistem kraju preživimo z 
Božjo navzočnostjo, ki prežene vsak strah.

V budnosti in molitvi bomo ostali občutljivi za resnič-
no in pristno življenje. Od nas se terja več volje in ener-
gije, zato pa poznamo Božjo milost, ki nas s Svetim 
Duhom poživlja in krepi. Tudi Jezusovi učenci so pres-
tali šolo budnosti – od Oljske gore naprej se jim je 
adrenalin za nekaj časa dvignil, a pravi izziv so doživeli 
šele v dnevih praznega groba, ko je nastopila tišina, 
razočaranje, dvomi, spraševanje o njihovi usodi. Je 
Kristus res vstal? Kje je, če ga ni v grobu?

Naj tisto vstajenjsko jutro Gospod vstane iz groba in 
postane del vašega življenja. Berite Božjo besedo, da 
bo vaša vez njim močna in živa, grob pa za vedno 
prazen, saj sedaj v vas živi Jezus! Aleluja! Blagoslovlje-
no Veliko noč!

Jasna Ložar,
sodelavka za misijon z Božjo besedo,

Svetopisemska družba Slovenije
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Naše poslanstvo je, da bi Sveto pismo prišlo do vsakogar. Želimo si, da bi poleg tega, da človek ima Sveto pismo, vsakogar 
opremili za rokovanje z njim. Spodbujati želimo, da se preko Svetega pisma vsak osebno sreča z Gospodom. Preko različnih 
projektov odgovarjamo na potrebe našega časa in udeležence vabimo, da vstopijo v knjigo vseh knjig in vse svoje poti 
naravnajo Nanj, ki daje srečo in svobodo. 

Svetopisemski maraton: Dandanes so maratoni zelo 
popularni – 10 km, 15 km, 25 km teka... Kaj pa 168 ur 
branja Svetega pisma? Medtem ko smo cel teden izpostav-
ljeni Božji besedi, Duh preobraža, operira, spreminja. 
Začetna spodbuda, ki pa mnogim navdušenim predstavlja 
start za redno srečevanje z Besedo vsak dan. 

Učenci Besede: Mnogi bi radi brali Sveto pismo. A kako 
začeti? Kako se lotiti te ogromne knjige? V spletnem 
tečaju Učenci Besede najdeš preprost pregled celote 
Svetega pisma. In kar je še pomembnejše – tudi ti si del te 
zgodbe, v katero te vabi tvoj Stvarnik! 

Življenje z Jezusom: »Sploh ne razumem, kaj preberem, 
zato sem že zdavnaj obupal,« je eden od pogostih odgovo-
rov na vprašanje, zakaj mladi ne berejo Svetega pisma. 
Sodobnejši prevod jim omogoča, da v Besedo lažje vstopi-
jo, jo ponotranjijo in sprejmejo. Preverjeno deluje.

Božja Beseda v novih medijih: Jezus je oznanjal ljudem, 
kjer so bili. Po njegovem zgledu želimo tudi mi njegovo 
sporočilo prinesti ljudem, kjer so – na splet—to je tja, kjer 
preživijo največ svojega časa. Zato smo stopili tudi na 
misijonsko polje, da bo Beseda prisotna povsod.

Misijon Božje besede: Najbolj prodajana knjiga, ki žal 
večkrat obleži na polici. Projekt spodbuja posameznike in 
skupine, da bi brali Sveto pismo in bi jim živa Beseda 
postala vsakdanja hrana.

Zdravljenje notranjih ran s pomočjo Božje besede: Se 
zavedamo, da je naš največji zdravilec Bog? Kolikokrat ga 
povabimo, da nam ozdravlja dušo in telo? Program z 
delom v skupinah preko zdravilne moči Božje besede in 
poglabljanja vere v našega Odrešenika odgovarja na 
premnoge stiske žensk, na njihove ranjenosti, na vse več 
žalosti, ki je prisotna med Slovenci, saj jih edino Bog 
ozdravlja celostno.

Prisluhni Besedi: Poslušanje Božje besede je velik blagos-
lov, saj tako Beseda lažje in pogosteje postane naša 
spremljevalka skozi ves dan, npr. med vožnjo, kuhanjem, 
pospravljanjem, počivanjem ... Tako se počasi vmesi v 
naše življenje.

IZ ŽIVLJENJA SVETOPISEMSKE DRUŽBE



Ko me doma spet preplavlja žalost, odprem knjižico 
misli za vsakodnevno premišljevanje – V Tvoji Nav-
zočnosti. Prijateljica mi jo je poklonila že pred 
časom. Kot da bi vedela, da mora biti na polici prip-
ravljena za trenutek, ko bo postala del odreševanja 
mojega življenja. Odprem premišljevanje tistega 
dne. Ulijejo se mi solze, saj se mi zdi, kot da je 
Nekdo ravnokar spisal premišljevanje prav zame. 
Odlomki Svetega pisma, ki so navedeni za nadaljnje 
premišljevanje, me krepijo in usmerjajo moje misli, 
da ne utonejo v obupu. Kako pozorna, živa, sporo-
čilna in odrešujoča je Božja beseda. Ko se sredi noči 
zbudim, preberem za naslednji dan, saj mi to daje 
moč, da sploh vstanem. Čeprav ranjena od človeka, 
ki mi je najbližji, se čutim ljubljena in vredna. Učim 
se gledati z Božje perspektive, ne iz človeške. Vidim, 
da kadar mi to uspeva, hodim po vodi! Brez težav, 
celo polna veselja in zaupanja, da je to moja pot, ki 
je prav taka kot je, prava zame! 

Hvala Bog, ki si skrbni Oče, ljubeči Kristus in 
razsvetljujoči Sveti Duh. Hvala, da me z Besedo 
vodiš v izkušnjo pomena zahvaljevanja v vsaki situa-
ciji, nenehoma kot pravi sv. Pavel Tesaloničanom (1 
Tes 5,18). In hvala, ker mi podaš roko, takoj ko 
umaknem svoj pogled od Tebe in se začnem utaplja-
ti v teminah svojega obupa. Hvala, da ga vidim, da 
ga prepoznam in da nočem biti del tega. Hvala, ker 
me preko Božje besede učiš živeti, v veri hoditi po 
vodi. Hvala, ker se mi daješ okušati v toliko čudovi-
tostih, ki si jih ustvaril. Hvala ti za milostni čas 
priprave na tvoj prihod, ko me z Besedo vodiš, da 
lahko pospravljam navlako in pripravljam prostor 
zate, da se znova prerodim v Tebi. Hvala, ker mi 
vsak dan znova z Besedo svetliš mojo novo seda-
njost, da jo oblačim v lepoto veličastva, ki prihaja od 
Boga. 

Sleci, Jeruzalem, obleko svoje žalosti in bede, in 
za vekomaj obleci lepoto veličastva, ki je od 
Boga! (Bar 5,1) 

VrK.

POT, KI MI JO BOŽJA BESEDA TLAKUJE VSAK DAN ZNOVA 

Zgodilo se je nenapovedano in nepričakovano. 
Sporočilo, ki je korenito spremenilo moje življenje, 
vzelo občutek ljubljenosti in varnosti ter sesulo 
vizijo prihodnosti. Žalost, obup, izgubljenost, 
osamljenost ... Grem v kapelo, k Bogu. Bolj zato, ker 
ne vem kam sploh iti ... Moja usta in srce sta nema … 
Hlepim po Besedi. Zakaj Gospod? Kaj zdaj? 
Vzamem Sveto pismo in odprem. 

Zato ne omagujemo. Nasprotno, čeprav naš 
zunanji človek razpada, se naš notranji iz 
dneva v dan obnavlja. Naša trenutna lahka 
stiska nam namreč pripravlja čez vso mero 
vzvišeno, večno bogastvo slave, ker se ne ozira-
mo na to, kar se vidi, ampak na to, kar se ne 
vidi. Kar se namreč vidi, je začasno, kar pa se 
ne vidi, je večno. Vemo namreč tole: če razpade 
naša zemeljska hiša, ki je le šotor, imamo v 
nebesih zgradbo od Boga, hišo, ki je niso nare-
dile roke in je večna. (2 Kor 4,13-5,1)

Bog je skrben Oče, ki venomer bdi nad vsakim posa-
meznikom. Njegova Beseda, čeprav že davno zapisa-
na, prihaja direktno, z namenom in jasnim sporoči-
lom. Nikdar ne prihaja kar tako, ne da bi učinkovala, 
kot pravi Izaija (Iz 55, 11). Vseeno pa me zadane! Me 
Gospod res tolaži? Mar res čuti prav mojo današnjo 
rano? Kot nejeverni Tomaž ponovno odprem:

Gospod te bo vedno vodil in ti sitil dušo v suhih 
krajih, okrepil ti bo kosti in postal boš kakor 
namakan vrt, kakor vodni vrelec, ki mu voda ne 
usahne. Pozidal boš prastare razvaline, 
vzpostavil boš temelje prejšnjih rodov. Dobil 
boš ime Zazidalec razpok, Obnovitelj ulic za 
prebivanje. (Iz 58, 11-12)

Res, govori mi na dušo in me umirja. Vem, da je 
resničen. Tako resničen in blizu, da ga želim še sliša-
ti:

Iz daljave se mi je prikazal Gospod: Z večno 
ljubeznijo te ljubim, zato ti tako dolgo izkazu-
jem dobroto. (Jer 31, 3).

To me prevzame, obnemim in le sem. Kasneje, pri 
sveti maši, mi pripoveduje naprej. Sredi žalosti in 
stiske moje srce poje, slavim Gospoda in se zahva-
ljujem za Njegovo bližino, za Njegovo živo razodet-
je. Ne bo zapustil nobenega svojih ljubljenih otrok.
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SVETO PISMO SPREMENI ŽIVLJENJE



ODPRTE SO PRIJAVE NA BREZPLAČNI SPLETNI TEČAJ

PROJEKT SVETO PISMO (THE BIBLE PROJECT)
Mnogi ljubitelji Svetega pisma poznajo priljubljeno serijo 
video posnetkov The Bible Project (»Projekt Sveto 
pismo«), v kateri je trenutno več kot 150 kratkih epizod s 
svetopisemsko vsebino. 

Pristop je poljuden, s pomočjo animacij, ki se izrisujejo 
med tem, ko se sogovorca na svež in napet način podajata 
v svetopisemsko zgodbo. Hkrati pa bolj izkušen gledalec 
lahko opazi, da je za tem preprostim pripovedovanjem in 
posredovanjem žive Božje besede tehten premislek, ki mu 
ne manjka strokovne teološke podlage. 

Sveto pismo ne govori le o dogodkih, ki so se zgodili v 
davnini. Govori o istem Bogu, ki je prav tako živ in močan 
tudi danes. O Bogu, ki vodi zgodovino od stvarjenja do 
dovršitve sveta. Ki vodi tudi tvojo zgodovino in te vabi, da 
prevzameš vlogo v tej »drami odrešenja«. Podali se bomo 
na pot preko Mojzesovih knjig vse do razodetja in pogle-
dali, kako nas Gospod vabi, da zavzamemo svoje mesto v 
tej zgodbi. Tečaj je sestavljen iz 6 sklopov, v katerih bomo 
spoznali celoto Svetega pisma.

Več informacij in prijave na: tecaj.svetopismo.si

SKOZI POLETJE BOMO ŠLI SKUPAJ – Z JEZUSOM
Vabimo vas, da se nam pridružite tudi poleti. V toplih dneh, ko bomo ležali na plaži ali dihali gorski zrak, vas bomo spod-
bujali, da ne pozabite na Sveto pismo. Kakšna bo akcija, je še skrivnost, vabimo pa vas, da nas spremljate preko družabnih 
omrežij, kjer vas bomo o njej sproti obveščali.  

Poslanstvo Svetopisemske družbe Slovenije je
 razvijanje dejavnosti v zvezi s Svetim pismom, 

da bi Božja beseda lahko dosegla, 
izzvala in preobrazila 

življenja vseh ljudi.

  Ti kratki video posnetki so torej kot nalašč za skupinsko delo s Svetim pismom, še posebej z mladimi, pa tudi za 
osebno poglabljanje v Božjo besedo. Seveda pa je pri tem lahko ovira jezik. Zato se Svetopisemska družba Slovenije in 
zavod Pridi.com skupno lotevata postopnega prevajanja tega gradiva. 

Želiš pomagati? Piši na zbiranje@svetopismo.si.

NAPOVEDI IN NOVOSTI



Pričevanje mamice samohranilke z minimalno plačo  

Pričevanje zavoda Pelikan, kjer smo izvedli predavanje za odvisnike

Hvaležnost in naša molitev gresta 
vam, dobrotniki, ki to omogočate.

Reto center je humanitarno društvo, v katerem so zbrani bivši odvisniki, ki se preko skupnega bivanja in dela skušajo 
vrniti v življenje. Obnavljajo in prodajajo pohištvo ter si tako prislužijo za vsakdanji kruh. Ker so svoja življenja predali 
Kristusu, vsak dan berejo Božjo besedo. Podarili ste jim Sveta pisma. V hvaležnosti so nam zapisali, kaj jim pomeni 
Božja beseda.

Sveto pismo je Božja beseda, ob kat
eri najdem smisel svojega 

obstoja in mir v srcu. Bog širi svojo lj
ubezen preko svoje 

Besede, da bi vsi spoznali
, da je On prava pot in d

a se Nanj 

vedno lahko zanesemo. Rada berem Evangelije, ker mi ob 

branju o Jezusovih cudeži
h Bog vliva novo upanje. 

V Svetem 

pismu najdem tudi nasvete in navodila,
 kako naprej, kako živeti 

in kako vztrajati. Hvala, k
er ste mi to omogocili.

Vanja

Sveto pismo je Božja beseda. 

Ona je meni vse in v njej

najdem vse, kar potrebuje
m.

Antonio

To je Beseda, ki mi govori in 

me uci, kako moram živeti po 

Božji volji.
Marcos

Sveto pismo je živa in dejavna Božja beseda, ki je postala vsakdanji kruh v mojem življe-nju. Luc spoznanje resnice. Je moja avtoriteta. 

Tomislav

Zelo smo bili veseli obiska Matjaža Crnivca v Zavodu Pelikan, kjer se v okviru projekta Vkljucujemo in aktiviramo. Z vašo pomocjo so se varovanci seznanili s to knjigo, ki so jo mnogi sicer poznali že od prej, vendar na bolj sistematicen nacin, kreativne vaje pa so omogocile oseben in živ stik z vsebino. Vsi so bili izjemno veseli daril, broširanih izdaj Biblije, ki so jo lahko odnesli s seboj. Odmevi so bili izvrstni. 
Miljana Cunta, koordinator programov

HVALA VAM, DRAGI DOBROTNIKI



Sveto pismo
mali žepni format
z zadrgo, jeans
29,50 € 

Sveto pismo
mali žepni format
z zadrgo, jeans
29,50 € 

Sveto pismo
v večji pisavi
42,50 € 

Sveto pismo
mali žepni format,
trda vezava
18,00 € 

Sveto pismo
mali luksuzni
žepni format z zadrgo, 
25,00 €

Sveto pismo
žepni format 
z zadrgo
29,00 €

Sveto pismo
žepni format 
z zadrgo, brez DC 
29,00 €

BISTVENIH STO – Sto skrbno izbranih svetopisemskih odlomkov, ki 
povzemajo celotno »veliko zgodbo« Svetega pisma. Knjiga vas v vsak 
odlomek uvede s pomočjo petih korakov: moli, preberi, premisli, uporabi 
in še enkrat moli.

12 EUR   -40%     samo 7,20 EUR

V DRAMI ODREŠENJA – Če hrepenite po tem, da bi vam bilo Sveto 
pismo bolj domače, potem je tale knjižica pravi pripomoček za sveže 
srečanje z Božjo besedo. Sprejmite izziv in prevzemite svojo vlogo v drami 
odrešenja ob pogledu na celoto Svetega pisma, drami, kjer zadnji prizor 
manjka – ta je pripravljen za vsakega od nas, poklicani smo namreč k 
»zvesti improvizaciji«.

5,00 EUR  -40%     samo 3,00 EUR

SVETOPISEMSKI GLASNIK je interno glasilo Društva Svetopisemska družba Slovenije, Tržaška cesta 118, 1000 Ljubljana, telefon: 
01/430 62 40, e-pošta: info@svetopismo.si, internet: www.svetopismo.si in www.biblija.net, TRR: SI56-0208-5001-0473-552, 
davčna številka: SI43017487. Za člane društva je Svetopisemski glasnik brezplačen; financira se izključno s prostovoljnimi 
prispevki. Oblikovanje, prelom in fotografija na naslovnici: Matic Jelovčan, www.mjd.si

Naročila na tel. 01/430 62 40 ali 041/ 629 419 oziroma preko e-pošte na info@svetopismo.si

ŠE VEDNO SVEŽA SVETA PISMA

IZZIV IN POZIV ZA VSE ČLANE!

V naši knjigarni so na voljo še vedno sveži formati in ovitki 
Svetih pisem! Izbirate lahko med kar sedmimi novimi izdajami, 
med katerimi boste našli široko paleto žepnih izdaj (z zadrgo 
ali brez), ki so primerne za potovanja in vsakodnevno nošnjo, 
da vas bo Božja spremljala resnično na vsakem koraku. Tu je tudi 
posebna izdaja Svetega pisma s povečanimi črkami za vse tiste, 
ki vam je pisava običajnih izdaj premajhna.

Najbrž ima vsak od vas doma vsaj eno izdajo Svetega pisma, vendar … Kako pogosto ga berete? Ali Božja beseda res preže-
ma vaše vsakodnevno življenje, vsak vaš korak, vsako življenjsko situacijo, v kateri se znajdete? Če bi res radi stopili v 
osrčje Svetega pisma in izkusili, da je to Beseda za vas, ki se prav danes veselite življenja in se spopadate z različnimi 
težavami, potem sta ti dve knjigi kot nalašč za vas.

Predvsem pa bomo iz srca veseli vašega obiska v naših prostorih na Tržaški 118, kje lahko spijete tudi čaj ali kavo ter skupaj s 
kom iz naše ekipe zadihate nekaj mirnih trenutkov dneva v pogovoru o Božji besedi.

NAPRODAJ


